
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 03 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА № 163  

«О ПОРЯДКЕ ВЕДЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН, 

НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛОМ ПОМЕЩЕНИИ  

В СПЕЦИАЛЬНОМ ЖИЛОМ ДОМЕ,  

И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ  

В СПЕЦИАЛЬНЫХ ЖИЛЫХ ДОМАХ  

ДЛЯ ОДИНОКИХ ПЕНСИОНЕРОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА 

ГОРОДА ВОЛОГДЫ» 

 

 

 

 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, на основании статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Признать  утратившим  силу  решение  Вологодской городской Думы от 

03 октября 2006  года  № 163  «О порядке  ведения  учета  граждан,  нуждающихся 

в жилом помещении в специальном жилом доме, и предоставления жилого 

помещения в специальных жилых домах для одиноких пенсионеров 

муниципального жилищного фонда города Вологды». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава города Вологды         Е.Б. Шулепов 

 

 

г. Вологда 

04 июня 2012 года 

№ 1193 

Принято Вологодской городской Думой 

24 мая 2012 года 


